Publicado en La Gaceta No.238 del 14 de Diciembre de1999

EL MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO DE LA REPÚBLICA DE
NICARAGUA.

En uso de sus Facultades,

ACUERDA

PRIMERO: Se autoriza la emisión de Timbres Fiscales «Años 2000» de diferentes
denominaciones con un valor de C$6,130,000.00 (Seis Millones Ciento Treinta Mil
Córdobas Netos).

CANTIDAD.............................DENOMINACIONES........................TOTAL

160,000.............................. Timbres del valor de C$1.00 c/u..........C$ 160,000.00

160 000.............................. Timbres del valor de C$2.00 c/u..........C$.320,000.00